

Årsredovisning för
CV maskin - lastbil - entreprenad AB

556209-9167

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Martina Andersson
Styrelseledamot

2024-12-02

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för CV maskin - lastbil - entreprenad AB, 556209-9167, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Halmstad kommun och bedriver anläggningsentreprenader samt därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	3 252 266	5 726 102	6 782 000	7 239 000
Resultat efter finansiella poster	510 502	-13 649	-135 000	-313 000
Soliditet %	68,3	48,7	50	49

Kommentar till flerårsöversikt

Den minskade omsättningen beror på en minskning av verksamheten då en grävmaskin har avyttrats.

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Reserv- fond</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	546 507	225 395
Balanseras i ny räkning			225 396	-225 395
Utdelning			-150 000	
Årets resultat				590 856
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	621 903	590 856

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	621 903
Årets resultat	590 856
Summa	1 212 759
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	150 000
Balanseras i ny räkning	1 062 759
Summa	1 212 759

Kommentar till dispositioner

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen. Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelning skall utbetalas.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 252 266	5 726 102
Övriga rörelseintäkter	2	802 948	182 273
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 055 214	5 908 375
Rörelsekostnader			
Råvaror, förnödenheter och driftskostnader		-2 015 546	-2 412 704
Övriga externa kostnader		-388 584	-1 245 885
Personalkostnader	3	-822 468	-1 532 573
Avskrivning av materiella anläggningstillgångar		-220 000	-673 686
Övriga rörelsekostnader		0	-17 417
Summa rörelsekostnader		-3 446 598	-5 882 265
Rörelseresultat		608 616	26 110
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	4	38 331	17 053
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		26 244	2 991
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-150 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 689	-59 803
Summa finansiella poster		-98 114	-39 759
Resultat efter finansiella poster		510 502	-13 649
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-311 000	-104 000
Förändring av överavskrivningar		583 854	406 852
Summa bokslutsdispositioner		272 854	302 852
Resultat före skatt		783 356	289 203
Skatter			
Skatt på årets resultat		-192 500	-63 808
Årets resultat		590 856	225 395

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	5	267 294	1 498 623
Summa materiella anläggningstillgångar		267 294	1 498 623
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	6	137 500	137 500
Fordringar hos koncernföretag	7	1 159 376	875 123
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 296 876	1 012 623
Summa anläggningstillgångar		1 564 170	2 511 246
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror, förnödenheter och driftskostnader		26 000	20 000
Summa varulager m.m.		26 000	20 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		367 313	417 105
Övriga fordringar		15 094	225 230
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		28 910	48 340
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		54 416	17 053
Summa kortfristiga fordringar		465 733	707 728
Kassa och bank			
Kassa och bank		793 841	294 821
Summa kassa och bank		793 841	294 821
Summa omsättningstillgångar		1 285 574	1 022 549
SUMMA TILLGÅNGAR		2 849 744	3 533 795

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		621 903	546 507
Årets resultat		590 856	225 395
Summa fritt eget kapital		1 212 759	771 902
Summa eget kapital		1 332 759	891 902
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		505 000	194 000
Akkumulerade överavskrivningar		267 294	851 148
Summa obeskattade reserver		772 294	1 045 148
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	8	0	418 432
Summa långfristiga skulder		0	418 432
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	8	0	358 656
Leverantörsskulder		365 298	229 860
Övriga skulder		235 803	290 962
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		143 590	298 835
Summa kortfristiga skulder		744 691	1 178 313
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 849 744	3 533 795

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Kommentar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod med hänsyn till beräknat restvärde. Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Exceptionella intäkter och kostnader

Exceptionella intäkter

	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Vinst avyttring inventarie	791 171	0

Not 3 Medelantalet anställda

	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Medelantalet anställda	1	3

Not 4 Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Ränteintäkter från fordringar som är anläggningstillgångar avseende koncernföretag	38 331	17 053

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	5 152 744	5 916 527
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	685 900
Försäljningar/utrangeringar	-2 625 356	-1 449 683
Utgående anskaffningsvärden	2 527 388	5 152 744
Ingående avskrivningar	-3 654 121	-3 234 534
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	1 614 027	228 374
Årets avskrivningar	-220 000	-647 961
Utgående avskrivningar	-2 260 094	-3 654 121
Redovisat värde	267 294	1 498 623

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	137 500	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	12 500
Lämnade aktieägartillskott	150 000	125 000
Utgående anskaffningsvärden	287 500	137 500
Förändringar av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-150 000	0
Utgående nedskrivningar	-150 000	0
Redovisat värde	137 500	137 500

Not 7 Fordringar hos koncernföretag

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	875 123	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	434 253	1 000 123
Lämnade aktieägartillskott	-150 000	-125 000
Utgående anskaffningsvärden	1 159 376	875 123
Redovisat värde	1 159 376	875 123

Not 8 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>Typ av balanspost</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
Övriga skulder till kreditinstitut	Långfristig skuld	0	418 432
Övriga skulder till kreditinstitut	Kortfristig skuld	0	358 656

Kommentar till not

Företagets lån om 0 (777 088) kr redovisas under ovan poster i balansräkningen.

Not 9 Ställda säkerheter

	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
Företagsinteckningar	1 140 000	1 140 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	1 055 594
Summa ställda säkerheter	1 140 000	2 195 594

Underskrifter

Halmstad

Martina Andersson

2024-11-25

Martina Andersson
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-11-26

Jan-Åke Ejnarsson

Jan-Åke Ejnarsson
Auktoriserad revisor
